Unidade Função Inscrição Nome do Candidato Nota
Validada

Nota Total
Entrevista

Nota Total Situação

FHEMIG -
HRJP

Médico Cirurgião Geral - 24h 2301690072 DANIEL TORMEN TEIXEIRA 10 0 0 Desclassificado conforme
item 10.9.1 do
regulamento

FHEMIG -
HRJP

Médico Cirurgião Geral - 24h 2301690096 YASMIN TEIXEIRA FREITAS DE SIQUEIRA 6 0 0 Desclassificado conforme
item 10.9.1 do
regulamento

REGULAMENTO 167/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO  -  REGULAMENTO 167/2023 - HRJP - Médico Pediatra – área de atuação em UTI Pediátrica,
Médico Pediatra – área de atuação em UTI Neonatal, Médico Clínico, Médico Cirurgião Geral, Médico Infectologista, Médico

Anestesiologista e Médico Psiquiatra.

A Diretoria da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº2129 de 04/05/2022, publicada no Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em
06/05/2022,  e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020,  TORNA PÚBLICO  o resultado preliminar da 2ª etapa - entrevista, referente ao Regulamento 167/2023.

FHEMIG - HOSPITAL REGIONAL JOÃO PENIDO - HRJP

Médico Cirurgião Geral - 24h

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: e-mail: hrjp.pssmedicos@fhemig.mg.gov.br

HORÁRIO: Das 00h00min às 15h00min nos endereços eletrônicos hrjp.pssmedicos@fhemig.mg.gov.br conforme informado no anexo V.

Médico Clínico Geral - 24h

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

DATA: 27/10/2023

Médico Infectologista - 24h

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: e-mail: hrjp.pssmedicos@fhemig.mg.gov.br

DATA: 27/10/2023 HORÁRIO: Das 00h00min às 15h00min nos endereços eletrônicos hrjp.pssmedicos@fhemig.mg.gov.br conforme informado no anexo V.

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada
Nota Total
Entrevista

Nota Total Situação

FHEMIG -
HRJP

Médico Infectologista - 24h 2301690036 HIGOR TEIXEIRA DE ALMEIDA 0 59.50 59.50 Classificado

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada
Nota Total
Entrevista

Nota Total Situação

FHEMIG -
HRJP

Médico Pediatra - área de atuação
em UTI Pediátrica

2301690009 DAYRA APARECIDA DE ALMEIDA PINHEIRO 6 59.50 65.50
Classificado

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada
Nota Total
Entrevista

Nota Total Situação

FHEMIG -
HRJP

Médico Pediatra - área de atuação
UTI Neonatal

2301690025 HORTENCIA TEIXEIRA DE MORAIS 0 60 60
Classificado

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: e-mail: hrjp.pssmedicos@fhemig.mg.gov.br

Médico Pediatra - área de atuação em UTI Pediátrica - 24h

DATA: 27/10/2023 HORÁRIO: Das 00h00min às 15h00min nos endereços eletrônicos hrjp.pssmedicos@fhemig.mg.gov.br conforme informado no anexo V.

DATA: 27/10/2023 HORÁRIO: Das 00h00min às 15h00min nos endereços eletrônicos hrjp.pssmedicos@fhemig.mg.gov.br conforme informado no anexo V.

Médico Pediatra - área de atuação UTI Neonatal - 24h

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: e-mail: hrjp.pssmedicos@fhemig.mg.gov.br

Médico Psiquiatra - 24h

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada
Nota Total
Entrevista

Nota Total Situação

FHEMIG -
HRJP

Médico Psiquiatra - 24h 2301690066 NATALIA SALGADO CARDOSO DOS SANTOS 24 60 84 Classificado

FHEMIG -
HRJP

Médico Psiquiatra - 24h 2301690058 VANESSA DE CASSIA PERES 0 0 0 Desclassificado conforme
item 10.9.1 do
regulamento

FHEMIG -
HRJP

Médico Psiquiatra - 24h 2301690034 PAULA MACHADO MEURER 0 0 0 Desclassificado conforme
item 10.9.1 do
regulamento

FHEMIG -
HRJP

Médico Psiquiatra - 24h 2301690041 PRISCILA GOUVEA NOGUEIRA 0 0 0 Desclassificado conforme
item 10.9.1 do
regulamento

Não houve candidatos inscritos para a função:Médico Anestesiologista - 12 horas

MASP - 7528938
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Diretora de Gestão de Pessoas

DATA: 27/10/2023 HORÁRIO: Das 00h00min às 15h00min nos endereços eletrônicos hrjp.pssmedicos@fhemig.mg.gov.br conforme informado no anexo V.

Coordenação Central de Provimentos
Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9487

Belo Horizonte, 26 de outubro de 2023.

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: e-mail: hrjp.pssmedicos@fhemig.mg.gov.br

Marina Emediato Lara Carvalho Mohl